
Číslo stavby: 33116 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 4. 2019  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:

č. účtu:

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     COLAS CZ, a.s. 

 Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

 IČO: 26177005  

DIČ: CZ26177005 

zastoupený Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Bankovní spojení:

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/280 Libáň – hranice kraje, 1. etapa“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše 

uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  
   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem - 

1. 7. 2019 

Přerušení prací 2. 7. 2019 – 11. 7. 2019 



Číslo stavby: 33116 

2 

 

 

Datum zahájení prací po 

přerušení 

 12. 7. 2019 

Přerušení prací 9. 9. 2019 – 26. 9. 2019 

Datum zahájení prací po 

přerušení 

27. 9. 2019 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

16 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (bez přerušení prací) – 

17. 11. 2019 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby -

29. 12. 2019 

Doba realizace Díla  16 týdnů + 6 týdnů  

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Hudler 

ředitel divize Silniční stavitelství 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

       

03/11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

06/11332
ODTSRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

08/11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

10/12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

16/13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II

23/21203 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM

28/56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

31/567545
VRST PRO OBNOV A OPR RECYK ZA STUD CEM A PĚN ASF TL DO 

200MM

35/574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

36/574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

51/915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

02/11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

05/56365 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 250MM

08/574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

09/574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

11/93541
ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM 

VČETNĚ MŘÍŽÍ

40/11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

28/56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

31/567545
VRST PRO OBNOV A OPR RECYK ZA STUD CEM A PĚN ASF TL DO 

200MM

35/574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

36/574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

06/12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

07/17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM ;

11/272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

17/465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

18/56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

23/918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

26/966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM

02/13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II

07/285391
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM 

DO VRTŮ

08/311366 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ

09/317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

10/317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

11/327325
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37

14/87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM

17/938542 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ

18/96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

Datum zahájení přerušení - vydání rozhodnutí o uzavírce

Datum ukončení přerušení - vydání rozhodnutí o uzavírce

Datum zahájení přerušení - schvalování ZBV

Datum ukončení přerušení - schvalování ZBV

16 týdnů + 6 týdnů (bez přerušení pro vydání rozhodnutí o uzavírce silnice a pro schválení dodatku)

………………………….

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

2.7.2019

11.7.2019

9.9.2019

26.9.2019

Termín dokončení Stavby (= prací):  

s
c

h
v

a
lo

v
á

n
í 

Z
B

V

9
.-

2
6

.9
.2

0
1

9

v
y

d
á

n
í 

ro
z
h

o
d

n
u

tí
 o

 u
z
a

v
ír

c
e

  
  

  
  

  
  

2
.-

1
1

.7
.2

0
1

9

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

Datum zahájení prací: 1.7.2019

SO - 251 Rekonstrukce zárubních zdí - Podporované aktivity hlavní

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

SO - 151
Dopravně inženýrské opatření - Podporované aktivity vedlejší

INKA s.r.o.

SO - 131
Rekonstrukce propustků

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

SO - 101.3
Oprava silnice II/280 - Nezpůsobilé výdaje projektu

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

SAT s.r.o.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

INKA s.r.o.

SO - 101.2 Oprava silnice II/280 - Podporované aktivity vedlejší

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

SAT s.r.o.

COLAS CZ, a.s.

SO - 001
Příprava území

COLAS CZ, a.s.

SO - 101.1
Oprava silnice II/280 - Podporované aktivity hlavní

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

srpen září říjen listopad prosinecúnor březen duben květen červen červenec

Název Díla: "II/280 Libáň - hranice kraje, 1. etapa"

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

O
b

je
k
t

č
. 
p

o
lo

ž
k
y

Činnost
Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

2019

leden

17.11.2019

Termín dokončení Díla:  

Doba realizace Díla:

29.12.2019



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby: 33116
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0010151
Smlouva o dílo uzavřená dne : 15.4.2019

Číslo změny:

11/280 Libáň - hranice kraje, 1. etapa

Název objektu :

Objednatel:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:__________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):__________________________________________________________

M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ: 05061415

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005

Popis a zdůvodnění změny :
Předmětem změny č. 1 jsou dvě přerušení stavebních prací. První zastavení stavebních prací správcem stavby nastalo v období 2.7. -
11.7.2019  z důvodu nezajištění úplné uzavírky zhotovitelem. Dne 12.7.2019 bylo vydáno platné rozhodnutí o úplné uzavírce silnice a 
stavba tedy mohla pokračovat ve stavebních pracích od 12.7.2019. Tato skutečnost je popsána v zápisu z kontrolního dne č. 2. Druhé 
zastavení stavebních prací správcem stavby nastalo v období 9.9. - 26.9.2019 z důvodu přípravy podkladů ke změnovému listu č. 2 na 
zjištěné vícepráce na stavbě, které budou předmětem změny č. 2. Tyto vícepráce nemohly být předpokládány a vznikly na základě stále 
špatně vycházejících výsledků ze statických zatěžovacích zkoušek. Zdůvodnění těchto a dalších víceprací je zahrnuto v zápisu z 
kontrolního dne č. 5. Po druhém přerušení stavby se pokračovalo ve stavebních pracích na jiném úseku stavby než na úseku se zmíněnými 
vícepracemi. Dvě výše uvedená přerušení stavebních prací nemají vliv na celkovou dobu výstavby. Vysoutěžená doba výstavby tak 
zůstává neměnná.

Přilohy evidenčního listu :
1. Aktualizovaný harmonogram stavby s přerušením prací
2. Zápisy z kontrolních dnů č. 2, 5, 6

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po 

změně č.l:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

60 151 520,00 Kč 60 151 520,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60 151 520,00 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.l: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny:
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Ing. Jaromír Novotný

Projektant (autorský dozor) : M - PROJEKCE s.r.o. Ing. Jiří Herynek

Správce stavby:

Hlavní inženýr;
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník

Technický dozor :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Pavlína Podlipná



NAzev Díla: “II/2B0 Libůň - hranice kraje, 1. etapa’

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
»»

—
i
o

8

8.
4

Činnost Zhotovitel
PndzhotovHelá

■ ■ ■ • ■ • ■ • » IJ - •• 30 - - ■■ ■■ • u 1 ■ ■ ■ ■ " » u

30 Ml .

COLAS CZ. • a 1 1 1 ■ ■ | ■
SO ■ 101 1

oanitSo CT3StftANÉM!KftCfi--|N COLAS CZ. • a n 1 i
06/11332 OOTSRANtN; r-UJlUJuJ ÍPÉV7.ENŤCH PlCIZH Z KAMENIVA 

NSSTUfl.E^gHO OXA5CI 4* m I
04-11372 SHEZuvAhlZPěWNÉ«¥Cm PLOCH ASF ALTOVÝCH COLAS CZ a a
10/12373 ŮfiKOP PROSROD STAVBU SWí A ŽELEZNIC Tft 1 COtfclCZ i» 1 ■■
lS/:5Z«3 RÝh Ě:ft DC :■« PAŽ l KEPAÍ Tfi n UXUOI >> •rasi xa 7R*TIVOO* íW»LET z TRUB M-HOVDR DC 1504714 cíhaicz o
00 “330 V0ŽCVKC7É VRSTVY Jě ÉTÉRKCSflTl OŮLLlCJ ■] 1

31/567545 VEST PRC CGKGV A CPR RECYM 7A STUD C?U A «N ASF TL £JO 
JOWM SATara I

35Í74A3J *56 ALTQ./v be TDN PRO OBRUSMÉ VRSTV* H. i ig Tl 40UM OK.4CZ a> T
ASFALTOVÝMA “.SiOZSt vÁZTVYACl. lfl.. 1« TL SOUM r-?-. a* 1

51/815211
YOCCTCvěS 0CPŘAVH1 ÍH AŮtWi PtA&ÍÉM MJČĎké ■ DODAVKAA
Rtat.ADM*

NKA*<*

SO ■ 1Ď1J

02/11332
GO S: RAM t N1 PCO Ku AU U Zř EVÍŽÉM rih PloC M Z KASIÍ NIVA 
NiiTMf LEM£HQ COLAS CZ a a

05/56365 VQZOWOvE VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 250MM COLAS CZ ■ ■

05*74*34 ASFmTQVY BETON WtO ©BRUSNÉ VRSTVY ACO15« 1 1« U 4GMM QXA5CI ai »
091/4C4Z ASPA! TDVYBE ~ ^“flOlOŽAJÍ W5TW *CL Ifl- IBS TL SOMM cmc.’ a*

11/93541
ŽlAŮÝZDlLCUZPOtWERHETONU ?YÍT1 É ŠTŘKYGO UKMU 1
VČE 1NÉ Mftl£l COLAS CZ a a ■

SO 101 J

40/11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Č-j<.A4CJ 11 r
24AOSJC VCZGVK&JÉ vRSTv* 7£ ÉTÉAKMRYI COLASCZ ie

31/567645 VRST PRO OBNOV A OPR RECYK ZA STUD CEM A PEN ASF TL DO 
J3ŮMU SATm

35/574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+ 11STL 40MM COtilCZ aa
3&57aC46 ASř*Ltow&ĚrcN pro1- o žní vrstvy *cl w». ibstl *<h’m CCKAÍCÍ 11

SO- 131

06^2573 OOKOP PRO SPOO STAVĚU 3B.NJC * Í£L£ZNiC Tfl 1 COLAS CZ a.t 1 i
07/17110 ULOŽENÍ $YP*»i«i¥CQ HMWU Sf ZwuTtjéhIm COLAS CZ, a.a 1
11/772314 ZÁXLADY.SPROSTÉHOSEÍOK-J DOC2M0 COLAS CZ, a.s
17.455512 DLAŽBY Z IW^ÍHO ■'AM&tf MftMC COLAS CZ, at I 1
l’-JZLV V 02 C-ÝXÚ V É VRS, TV v ZE í ■ £ RKCCA T1 COLAS CZ. • a

PCOPUSTYZTRuB ON KOVU COLAS CZ. a ■ §
HOURANÍ PRQPUSTXJz TRUB DN DO 600MM COLAS CZ. a a : ■

SO ■ 101 ■■ f ’ H-ril *"-il ‘ -Irtl Hu Hi 111

I INKAiro 1 | I
SO 241

0?.'13?M HLOUBENÍ RÝ’H OO zV PAŽ 1 KEP*2 Tft JI OCKASCŽ •• ■

07/255301 DOOAŤEÍ.SÉ KÚ IVĚ Ni VLEPENKl HETCTlAftEKÉ VÝZTUŽE D DÓ 1Í3JU 
DO VRTU COLASCZ as J

C5ZJU360 VťŽT úfŽDl ASTÉM PQjP A VOL 2 KAfl I-SÍ11 eoiAí cz a a
M/3J7324 RcdSYZE fei.ÉZC£ETCWU MC3M? CU|« a a l
10? 17365 vrztuž Aims zocelí wses seúm COLAS CZ, ■ a 11
11/327325 ŽĎÍ’6ňtRNÉ ZARupN NÁaAEŽNl ZE ŽELEZOVÍ HO BETONU DO 

C5ŮO7 COLAS CZ. a > L
**£K33 PůTR-jHí D°-£N Z TRUB Plast &n IS^UCM cfifcWCÍ «■ ■_

17/938542 ĎřisTtfil BETON KONSTR OTRYSKÁNlM TLAK VODOU DO 500 BARŮ COLAS CZ a a

i&uuie HOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU CClASCZ •» 1 r

Datum zahájení práci:

Datum zahájení přerušení - vydání rozhodnutí o uzavírce

Datum ukončení přerušeni - vydání rozhodnuti o uzavírce

Datum zahájení přerušeni - schvalováni ZBV
Datum ukončení přerušeni - schvalování ZBV___________
Termín dokončeni Stavby (= prací):
Termín dokončeni Drb:
Doha realizace Díla:

1-7.2019

2.7.2019

11.7.2019

9?9.2019
26.9.2019

17.11.2019
29.12.2019

I

15
P

ř
16 týdnů + 6 týdnů (bez přerušení pro vydání rozhodnuti o uzavírce silnice a pro schválení dodalku)

COLAS CZ.as. Ke Klí řevu 8.1MC0 Praha 9



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

• • ** 4 EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj *

M *A <• ♦ * Integrovaný regionální operační program "

ZÁPIS
z 2. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„11/280 Libáň - hranice kraje, 1. etapa66 
stavba číslo: 33116

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010151

ze dne: 22. 7. 2019

Přítomni: dle presenční listiny ze dne 22. 7. 2019

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Trvá.
1/2 Trvá.
1/3 Trvá,
1/4 Rozhodnutí o uzavírce bylo vydáno dne 12. 7. 2019. Práce byly zahájeny,

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Plnění věcného harmonogramu:
Stavba byla zahájena dne 1. 7. 2019 na základě výzvy k zahájení prací ze dne 18. 6. 2019 a dne 2. 7. 
2019 byla zastavena správcem stavby z důvodu nezajištěné uzavírky ze strany zhotovitele. Po obnovení 
prací zhotovitel zašle aktualizovaný HMG, který bude následně zahrnut v případě dodatečných prací do 
dodatku č. 1.
Zastavení stavby správcem stavby nastalo v období 2. 7.-11. 7. 2019. Ode dne 12. 7. 2019 je vydáno 
platné rozhodnutí o úplné uzavírce silnice 11/280. Tato skutečnost byla popsána ve stavebním deníku.

Popis provedených prací:
Zhotovitel po vydání uzavírky zahájil práce na strhávání krajnic, odkopech příkopů a hospodářských 
sjezdů.

Předpokládané práce na další období:
Pokračování prací na strhávání krajnic, příprava na frézování vozovky, příprava na odkopy pro sanaci a 
provedení sanací od začátku úseku.

Dopravní opatření:
Rekonstrukce silnice probíhá za úplné uzavírky. Je nutné provádět častou kontrolu přechodného 
dopravního značení objízdných tras dle projednaného DIO.

Předávání RDS:
RDS pro tuto stavbu nebude vyhotovena.

ÚDRŽBA SlLNIC ■-](.>7ěhho krj|e .i . I Kutnohorska 59. 500 04 Hí adec Králové I IČO 27502988 I •? mj.l uskhk eu I www uskhk c j



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

• * * « A EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvojA A* 4. ★ Integrovaný regionální operační program

Fotodokumentace:
Je prováděna průběžně, částečné předávání fotodokumentace je při pravidelné měsíční fakturaci 
v rámci „Zprávy o průběhu stavby“.

III. Finanční plnění;

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne:
Datum zahájení prací:
Termín dokončení prací:
Termín pro dokončení stavby:
Doba realizace stavby:

15.4.2019
13.5.2019
1.9. 2019
13. 10. 2019
16 týdnů + 6 týdnů

Posunutí zahájení stavby na základě výzvy k zahájení prací ze dne 18. 6. 2019
Datum zahájení prací:
Termín dokončení prací:
Termín pro dokončení stavby:

1.7. 2019
20. 10. 2019
1. 12. 2019

Doba realizace stavby: 16 týdnů + 6 týdnů

Stavební práce byly pozastaveny od 2. 7. do 11. 7. 2019. Zhotovitel zaktualizuje termíny v HMG prací 
v prvním dodatku na stavební práce.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 60 151 520,00 Kč

Fakturace stavby (vČ. DPH):
Na fakturách musí být uveden přesný název stavby vu. registračního čísla, které je uvedeno v záhlaví 
tohoto zápisu.
Součástí předání každé faktury musí být zpráva o průběhu výstavby za fakturační období.
Součástí každé faktury bude podrobný přehled fakturovaných položek (měřící protokoly).
Hlavní a vedlejší výdaje stavby budou fakturovány zvlášť.
Stavební práce a případné vícepráce budou fakturovány zvlášť.

První fakturace se předpokládá za měsíc červenec 2019.

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly): 

2/1

IJ[j’í2BA bH.NiC Ks ú!ov>?hrddú‘tk‘?hG kiap- j s I Kjbuilioi skd íiOO U4 H< idtT K; álovc I ICÍJ 2 ’jbž JHH i e íii.jiI usklik yu I ww



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

• • 9
9 • EVROPSKÁ UNIE .^IM*
9 • Evropský fond pro regionální rozvoj 9/9^ *— •* •

• 9 • Integrovaný regionální operační program "

V, Kontrola kvality:

Nebyly shledány nedostatky.

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP. na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.). Koordinátor 
BOZP dále upozornil na dodržování zásad při práci v ochranném pásmu nadzemního vedení. V místě 
stavby na viditelném místě musí být vyvěšeno Oznámení o zahájení prací.

Na staveništi se bude vyskytovat podzhotovitel: SAT, s.r.o., IČ: 49451251, který svým podpisem 
v Plánu BOZP stvrdí, že se řádně seznámil sjeho obsahem a že se zároveň s hlavním zhotovitelem 
budou vzájemně informovat o rizicích.

Byla provedena kontrola staveniště - byly shledány následující nedostatky:
1) Vyvěsit Oznámení o zahájení prací na viditelné místo
2) Bude doplněn a řádně veden stavební deník
3) Dokumentace stavby dle Plánu BOZP bude v místě stavby popř. u stavbyvedoucího
4) Zajištění zamezení vstupu nepovolaným osobám na stavbu, doplnit ceduli souhrnu zásad BOZP
5) Doplnit výstražné cedule k nadzemním sítím a trafostanici

Termín nápravy do 26. 7. 2019.

VII. Připomínky a stanoviska, ostatní:

Správce stavby požaduje provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení 
objízdných tras včetně informačních a uzavírkových tabulí.
V případě nových podzhotovitelů zhotovitel písemně předloží ke schváleni seznam 
podzhotovitelů, kteří nebyli uvedeni v nabídce a to 8 kalendářních dní před započetím prací. 
Zhotovitel prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance a případné podzhotovitele ještě 
před zahájením prací s plánem BOZP.

VIII. Závěr:

Stavba byla po uvedeném zastavení prací zahájena.

Příští kontrolní den je plánován dne 5. 8. 2019 v 10:00 hod.

IIOR7F?A ”-i| NIC. Ki jlovehr-td ran' a • I Ktjlnoh u l^;'i 5 v. Hradec Ki alové I IČO 7'1502'^08 I mad uskhk uu I wv,// iisldtk eu



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * * A * EVROPSKÁ UNIE
* A Evropský fond pro regionální rozvojA *• ♦ * Integrovaný regionální operační program S

Zapsali dne: 22. 7. 2019

Za investora stavby - Královéhradecký kraj:
Petr Slezák

Za správce stavby, hlavního inženýra stavby a TDS: 
Ing. Jiří Koutník

Za asistenta TDS:
Ing. Pavlína Podlipná

Ing. Jaromír Novotný

Ing. Václav. Podlipný

Jakub Zítka

Za autorský dozor stavby:
Ing. Jiří Herynek 
Nebyl vyzván.

Za koordinátora BOZP na staveništi:

Za následného správce stavby:
Renata Slezáková - inspektor silniční sítě

Přílohy: Prezenční listina.

ÚDRŽBA Sil NIC iValo/slit Hl.ckehu I Kutnohorská 5?. 5Ú0 0i Hradec Ki.iIovp i IČO 27502988 I miid uskhK e-j I ww uskhk eu



♦ * ♦
* * EVROPSKÁ UNIE
♦ ♦ Evropský fond pro regionální rozvoj

* ♦ ♦ Integrovaný regionální operační program "

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

PREZENČNÍ LISTINA
z 2. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi: 11/280 Libáň — hranice kraje, 1. etapa

jednání se uskutečnilo dne: 22. 7.2019 u Obecního úřadu v Horních Rokytňanech

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis

Ing. Jiří Koutník ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 7

Ing. Pavlína Podlipná ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 6

Ing. Václav Podlipný ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 6

Ing. Jan Berger COLAS CZ, a.s. 7

Ing. Jaromír Novotný COLAS CZ, a.s. 7

Jakub Zítka COLAS CZ, a.s. 7

Ing. Jiří Herynek M - PROJEKCE s.r.o. 7

Petr Slezák KÚ KHK, investiční odbor 7

Renata Slezáková Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o. 7

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje j v i Kutnohorska 59. 500 04 Hradec Králové I IČQ: 27502986 I e-mail: uskhk.eu i www.uskhk ei



★ * -r★ w EVROPSKÁ UNIE
-Ř- ★ Evropský fond pro regionální rozvoj <* ★

•A' , X Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Marcela Hrušová Obec Rokytňany

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje □ s r Kuinohnrskó 59, 500 04 Hradec Královo I IČO: 27S02988 i e-mail- uskhk.eu i www uskhk eu



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

w * •♦ • EVROPSKÁ UNIE
• a Evropský fond pro regionální rozvoj •*
• • 
* < ♦ Integrovaný regionální operační program "

ZÁPIS
z 5. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„11/280 Libáň - hranice kraje, 1. etapa64 
stavba číslo; 33116

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010151

ze dne: 2. 9. 2019

Přítomni: dle presenční listiny ze dne 2. 9. 2019

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Trvá.
1/2 Trvá.
1/3 Trvá.
3/1 Trvá. 2. měření SZZ bylo provedeno dne 22. 8. 2019.
3/2 Trvá, práce je třeba urychlit.
4/1 Zhotovitel obecního vodovodu v Dolních Rokytňanech znovu vstoupil na staveniště pro 

dokončení prací na vodovodu. Předpokládá se, že dne 4. 9. 2019 staveniště opustí.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Plnění věcného harmonogramu:
Stavba byla zahájena dne 1. 7. 2019 na základě výzvy k zahájení prací ze dne 18. 6. 2019 a dne 2. 7. 
2019 byla zastavena správcem stavby. Zhotovitel zašle zaktualizovaný HMG, který bude následně 
zahrnut v případě dodatečných prací do dodatku č. 1.
Zastavení stavby správcem stavby nastalo v období 2. 7. - 11. 7. 2019. Ode dne 12. 7. 2019 je vydáno 
platné rozhodnutí o úplné uzavírce silnice 11/280. Tato skutečnost byla popsána ve stavebním deníku.

Popis provedených prací:
Na 1. úseku stavby (km 0,000 - 1,070) probíhají přípravy k provedení recyklace stávajících asfaltových 
vrstev. Byly zahájeny práce na sanacích krajů vozovky 2. úseku v intravilánu obce Dolní Rokytňany 
(km 1,070-2,790).

Předpokládané práce na další období:
Pokračují práce na sanacích na 2. úseku stavby.

Dopravní opatření:
Rekonstrukce silnice probíhá za úplné uzavírky. Je nutné provádět častou kontrolu přechodného 
dopravního značení objízdných tras dle projednaného DIO.

Předávání RDS:
RDS pro tuto stavbu nebude vyhotovena.

í.U'i>íÍHA ■>!! NI' Ki ! Ktjhiohor í 57 íiílL' í.'ó li Kralow I IČO 2?ó0?W I .. .-v.pí u-.Hik v, I usklik



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Fotodokumentace:
Je prováděna průběžně, částečné předávání fotodokumentace je při pravidelné měsíční fakturaci 
v rámci „Zprávy o průběhu stavby“.

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 15.4. 2019
Datum zahájení prací: 
Termín dokončení prací:

13.5.2019
1.9.2019

Termín pro dokončení stavby: 13.10. 2019
Doba realizace stavby: 16 týdnů + 6 týdnů

Posunutí zahájení stavby na základě výzvy k zahájení prací ze dne 18.6.2019
Datum zahájení prací: 1. 7. 2019
Termín dokončení prací:
Termín pro dokončení stavby:
Doba realizace stavby:

20. 10. 2019
1. 12. 2019
16 týdnů + 6 týdnů

Stavební práce byly pozastaveny od 2. 7. do 11. 7. 2019. Zhotovitel zaktualizuje termíny v HMG prací 
v prvním dodatku na stavební práce.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 60 151 520,00 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH):
Na fakturách musí být uveden přesný název stavby vč. registračního čísla, které je uvedeno v záhlaví 
tohoto zápisu.
Součástí předání každé faktury musí být zpráva o průběhu výstavby za fakturační období.
Součástí každé faktury bude podrobný přehled fakturovaných položek (měřící protokoly).
Hlavní a vedlejší výdaje stavby budou fakturovány zvlášť.
Stavební práce a případné vícepráce budou fakturovány zvlášť.

Za měsíc 07/2019 nebylo fakturováno.
Za měsíc 08/2019 byla předložena fakturace na částku 11 373 213,50 Kč vč. DPH.

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

5/1 Na základě stále špatných výsledků SZZ na zemní pláni a postupujících zjevných deformací 
krajů, které neměly být sanovány, bylo rozhodnuto správcem stavby a autorským dozorem o 
doplnění oboustranných sanacích krajů vozovky po celé délce stavby do hloubky 1 m. Autorský 
dozor stavby vyčíslí předpokládanou hodnotu doplnění sanací na celou délku stavby pro místa, 
kde nebylo se sanacemi při PD uvažováno. Vícepráce budou zahrnuty do ZL č. 1

5/2 Při pokračujících stavebních pracích byly objeveny 2 ks stávajících šachet, které nebyly 
v přípravné fázi PD předpokládány. Šachty bude nutné opravit, vícepráce budou zahrnuty do 
ZLč. 1.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * *
♦ • EVROPSKÁ UNIE
• * Evropský fond pro regionální rozvoj
• *
• * ♦ Integrovaný regionální operační program 1

V. Kontrola kvality:

Nebyly shledány nedostatky.

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.). Koordinátor 
BOZP dále upozornil na dodržování zásad při práci v ochranném pásmu nadzemního vedení. V místě 
stavby na viditelném místě musí být vyvěšeno Oznámení o zahájení prací.

Na staveništi se bude vyskytovat podzhotovitel: SAT, s.r.o., IČ: 49451251, který svým podpisem 
v Plánu BOZP stvrdí, že se řádně seznámil s jeho obsahem a že se zároveň s hlavním zhotovitelem 
budou vzájemně informovat o rizicích.

Byla provedena kontrola staveniště a kontrola nedostatků z minulého KD:
1) Zajištění zamezení vstupu nepovolaným osobám na stavbu, doplnit ceduli souhrnu zásad BOZP 

- chybí, cedule budou osazeny do 23. 8. 2019! - splněno.

VII. Připomínky a stanoviska, ostatní:

Správce stavby požaduje provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení 
objízdných tras včetně informačních a uzavírkových tabulí.
V případě nových podzhotovitelů zhotovitel písemně předloží ke schválení seznam 
podzhotovitelů, kteří nebyli uvedeni v nabídce a to 8 kalendářních dní před započetím prací. 
Zhotovitel prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance a případné podzhotovitele ještě 
před zahájením prací s plánem BOZP.

VIII. Závěr:

Stavba byla po uvedeném zastavení prací zahájena. Práce jsou vzhledem k pomalému postupu nutné 
urychlit.

Příští kontrolní den je plánován dne 16. 9. 2019 v 10:00 hod.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

«* *
♦ • EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj *"
* *
• ♦ ♦ Integrovaný regionální operační program "

Zapsali dne: 2. 9. 2019

Za investora stavby - Královéhradecký kraj:
Bc. Petr Slezák

Za správce stavby, hlavního inženýra stavby a TDS: 
Ing. Jiří Koutník

OHwťžkJ

Za asistenta TDS:
Ing. Pavlína Podlipná

Za zhotovitele stavby: 
Ing. Jaromír Novotný . Milan Chládek

Za autorský dozor stavby:
Ing. Jiří Herynek

Za koordinátora BOZP na staveništi:
Ing. Pavlína Podlipná

Za následného správce stavby:
Renata Slezáková - inspektor silniční sítě

Přílohy: Prezenční listina.



•*- * ~ir

ic. EVROPSKÁ UNIE
+ *

★ *
* * *

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

r *

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

PREZENČNÍ LISTINA
ze 5. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi: 11/280 Libáň — hranice kraje, 1. etapa

jednání se uskutečnilo dne: 2. 9. 2019 v obci Dolní Rokytňany

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis

Ing. Jiří Koutník ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 724 768 076 iiri.koutnik(ajuskhk.eu

Ing. Pavlína Podlipná ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 601 576 884 pavlina.podlipnaiSjuskhk.cu
/

Ing. Václav Podlipný ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 602 205 785 vaclav.podlipnvítjuskhk.eu

Ing. Jan Berger COLAS CZ, a.s. 733 780 156 ian.bergeriajcolas.cz

Ing. Jaromír Novotný COLAS CZ, a.s. 733 780 164 iaromir.novotnyiajcolas.cz

Milan Chládek COLAS CZ, a.s. 733 780 171 milan.chladek(ajcolas.cz

Ing. Jiří Herynek M-PROJEKCE s.r.o. 702 168 072 iiri.hervnek®m-proiekce.cz 'iV'
Bc. Petr Slezák KÚ KHK, investiční odbor 725 708 824 pslezak (aJkr-kralovehradecky.cz

Renata Slezáková Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o. 721 149 510 rslezakova(o}sskhk.cz

H* ísis: Arj.ovc I IČO-. 27502988 - ••-mail: uSKhK.eu i eu



* EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program 1

♦ ir
* *
* ♦
* *■
* ★ *

ML

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Marcela Hrušová Obec Rokytňany 606 618 712 marcela.hrusova@seznam.cz

.:0č J** t i .jjL-.' x.r^iove i <C0; 2’F522^Sf. ' j-Ciji1 uskfíh.ej i www uSkhK eu



w • * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZÁPIS
z 6. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„11/280 Libáň - hranice kraje, 1. etapa“ 
stavba číslo: 33116

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010151

ze dne: 16. 9. 2019

Přítomni: dle presenční listiny ze dne 16. 9. 2019

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Trvá.
1/2 Trvá.
1/3 Trvá.
3/1 Trvá. 2. měření SZZ bylo provedeno dne 22. 8. 2019. Další měření SZZ 12. 9. 2019.
3/2 Trvá, práce je třeba urychlit.
4/1 Koordinovaná stavba - obecní vodovod (zhotovitel Stavoka Kosice, a.s.) - byla dokončena. 
5/1,2 Trvá. Zhotovitel předloží poklady ke zpracování ZL č. 1., tedy hodnotu víceprací a 

aktualizovaný časový harmonogram.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Plnění věcného harmonogramu:
Stavba byla zahájena dne 1. 7. 2019 na základě výzvy k zahájení prací ze dne 18. 6. 2019 a dne 2. 7. 
2019 byla zastavena správcem stavby.
První přerušení prací správcem stavby nastalo v období 2. 7. - 11. 7. 2019 z důvodu nevyřízeného 
dopravně inženýrského opatření.
Druhé přerušení prací správcem stavby nastalo v období 9. 9. - 26. 9. 2019 z důvodu potřebných 
víceprací na stavbě, tedy schvalování dodatku č. 1.

Popis provedených prací:
Do přerušení prací probíhaly přípravy k provedení recyklace stávajících asfaltových vrstev na 1. úseku 
stavby a pokračovaly práce na sanacích krajů vozovky na 2. úseku v obci Dolní Rokytňany.

Předpokládané práce na další období:
V termínu od 9. 9. - 26. 9. 2019 nastalo přerušení prací. Na další období se předpokládá zahájení 
recyklace za studená na 1. úseku stavby a pokračovaní v sanacích krajů na 2. úseku stavby.

Dopravní opatření:
Rekonstrukce silnice probíhá za úplné uzavírky. Je nutné provádět častou kontrolu přechodného 
dopravního značení objízdných tras dle projednaného DIO.

•(’.7 Súiin/Hli rt Ji... MÍCO l n* I‘l iriuiik



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Předávání RDS:
RDS pro tuto stavbu nebude vyhotovena.

Fotodokumentace:
Je prováděna průběžně, částečné předávání fotodokumentace je při pravidelné měsíční fakturaci 
v rámci „Zprávy o průběhu stavby“.

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 15.4. 2019
Datum zahájení prací: 13. 5.2019
Termín dokončení prací: 
Termín pro dokončení stavby:
Doba realizace stavby:

1.9. 2019
13. 10. 2019
16 týdnů + 6 týdnů

Posunutí zahájení stavby na základě výzvy k zahájení prací ze dne 18. 6.2019
Datum zahájení prací: 1.7. 2019
Termín dokončení prací: 20. 10. 2019
Termín pro dokončení stavby: 1. 12. 2019
Doba realizace stavby: 16 týdnů + 6 týdnů

1. Přerušení prací od 2. 7. do 11. 7. 2019.
2. Přerušení prací od 9. 9. do 26. 9. 2019.
Zhotovitel zaktualizuje termíny v HMG prací v prvním dodatku ke smlouvě.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 60 151 520,00 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH):
Na fakturách musí být uveden přesný název stavby vč. registračního Čísla, které je uvedeno v záhlaví 
tohoto zápisu.
Součástí předání každé faktury musí být zpráva o průběhu výstavby za fakturační období.
Součástí každé faktury bude podrobný přehled fakturovaných položek (měřící protokoly).
Hlavní a vedlejší výdaje stavby budou fakturovány zvlášť.
Stavební práce a případné vícepráce budou fakturovány zvlášť.

Za měsíc 07/2019 nebylo fakturováno.
Za měsíc 08/2019 byla předložena fakturace na částku 11 373 213,50 Kč vč. DPH.
Za část měsíce 09/2019 se předpokládá fakturovat stavební práce.

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

6/1 Z důvodu stále špatně vycházejících výsledků ze SZZ na zemní pláni bylo správcem stavby 
rozhodnuto o doplnění oboustranných sanacích krajů vozovky po celé délce stavby do hloubky 
1 m. Vzniklé vícepráce budou předmětem ZL č. 1. Z důvodu schvalování ZL č. 1 a dodatku ke 
smlouvě nastalo 2. přerušení stavby v termínu od 9. 9. do 26. 9. 2019.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

6/2 Starostka obce Rokytňany p. Hrušová požádala zhotovitele o včasné informování o datu úplné 
uzavírky (recyklace, pokládka asf. vrstev) a to telefonicky na čísle 606 618 712.

6/3 Po domluvě s majetkovým správcem bylo rozhodnuto, že bude upuštěno od drenáže u zárubní 
zdi č. 2 v km 2,292 - 2,351 z důvodu stávajícího nově vybudovaného plotu ze strany vlastníka, 
který byl vybudován v době po dokončení PD a před zahájením stavebních prací.

6/4 Kvůli špatným prostorovým podmínkám a navazujícím objektům (chalupa č. p. 20 v obci Dolní 
Rokytňany) v místě propustku v km 1,218 bylo rozhodnuto, že propustek nebude kompletně 
rekonstruován, ale provede se pouze obnova římsy a zábradlí a zhotoví se zesilující 
železobetonová deska nad stávajícím potrubím. Prostorové podmínky v místě propustku bude 
zástupce objednatele konzultovat s Dl PČR, Jičín.

V. Kontrola kvality;

Nebyly shledány nedostatky.

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.). Koordinátor 
BOZP dále upozornil na dodržování zásad při práci v ochranném pásmu nadzemního vedení. V místě 
stavby na viditelném místě musí být vyvěšeno Oznámení o zahájení prací.

Na staveništi se bude vyskytovat podzhotovitel: SAT, s.r.o., IČ: 49451251, který svým podpisem 
v Plánu BOZP stvrdí, že se řádně seznámil sjeho obsahem a že se zároveň s hlavním zhotovitelem 
budou vzájemně informovat o rizicích.

VII. Připomínky a stanoviska, ostatní:

Správce stavby požaduje provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení 
objízdných tras včetně informačních a uzavírkových tabulí.
V případě nových podzhotovitelů zhotovitel písemně předloží ke schválení seznam 
podzhotovitelů, kteří nebyli uvedeni v nabídce a to 8 kalendářních dní před započetím prací. 
Zhotovitel prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance a případné podzhotovitele ještě 
před zahájením prací s plánem BOZP.

VIII. Závěr:

Stavba byla po uvedeném zastavení prací zahájena. Práce jsou vzhledem k pomalému postupu nutné 
urychlit.



• • ♦
♦ • EVROPSKÁ UNIE

♦ * Evropský fond pro regionální rozvoj M * •JÍ *
• • • Integrovaný regionální operační program "

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příští kontrolní den je plánován dne 30. 9. 2019 v 10:00 hod.

Zapsali dne: 16. 9. 2019

Za investora stavby - Královéhradecký kraj:
Bc. Petr Slezák

Za správce stavby, hlavního inženýra stavby a TDS:
Ing. Jiří Koutník

X/67

Za asistenta TDS:
Ing. Pavlína Podlipná

Za zhotovitele stavby:
Ing. Jaromír Novotný /

Ing. Václav Podlipný

Milan Chládek

Za autorský dozor stavby:
Ing. Jiří Herynek

Za koordinátora BOZP na staveništi:
Ing. Pavlína Podlipná

Za následného správce stavby:
Renata Slezáková - inspektor silniční sítě

Přílohy: Prezenční listina.

ÚDRŽBA SIL NIC Krakiíelu ride-:Ki?nu krap? ti > I K-jhioh-jf ',ka 50iH)^ H< jdu» Kí <ilove í ICO <*75l)?938 i e ui.jil uskhk eu i u-skhk «•.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

X ** ±
★ *

A
* * *

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

PREZENČNÍ LISTINA
z 6. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi: 11/280 Libáň — hranice kraje, 1. etapa

jednání se uskutečnilo dne: 16. 9. 2019 v obci Dolní Rokytňany

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis

Ing. Jiří Koutník ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 724 768 076 iiri.koutnik(a}uskhk.eu

Ing. Pavlína Podlipná ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 601 576 884 pavlina.podlipna(3),uskhk.eu

Ing. Václav Podlipný ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 602 205 785 vaclav.podl i pn v(a!uskhk. eu

Ing. Jan Berger COLAS CZ, a.s. 733 780 156 ian.berger(3),colas.cz

Ing. Jaromír Novotný COLAS CZ, a.s. 733 780 164 iaromir.novolny(3).colas.cz

Milan Chládek COLAS CZ, a.s. 733 780 171 milan.chladek(3)col as.cz

Ing. Jiří Herynek M-PROJEKCE s.r.o. 702 168 072 iiri.hervnek(2|m-proiekce.cz

Bc. Petr Slezák KÚ KHK, investiční odbor 725 708 824 pslezak(3).kr-kralovehradecky.cz

Renata Slezáková Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o. 721 149 510 rslezakova(5}sskhk.cz p. 1

L! DRŽBA SILNIC KralovenraaecKch-i krjje o t. ‘vuíccnorskú 59. 530 0í Hroacc Králové I ICO- 27502968 l e-maiL uskhk.eu i www uskhK ei



* ■* +
<■

**
■v * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Marcela Hrušová Obec Rokytňany 606 618 712 marcela.hrusova^seznam.cz

JDRŽBA SILNiC KralDv.jnraaecKihi; r Ku:r>ono’-tKa 59.SOD ík Hrjdec Králové I ICO- 27502988 i e-m3d- uskhK.eu i www.uskhh. eu


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Libáň 1\Libáň 1.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Libáň 1\02_ZL1_II-280 HMG vč. přerušení.xls
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Libáň 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf

